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Cornelia Hotels Golf Spa  

 

Diler Holding, farklı sektörlerde edindiği köklü tecrübesini 2002 yılında turizm alanına taşıyarak, ilk otel yatırımıyla birlikte Antalya Belek’te Cornelia 

Hotels Golf Spa markasını hayata geçirdi. Antalya Havalimanı’na 35 km mesafede, toplam 1.480.000 m² alan üzerine kurulu tesisler; Cornelia 

Diamond Golf Resort & Spa, 27 delikli Cornelia Golf Club, 33 özel villadan oluşan Azure Villas by Cornelia ve 9 tenis ve 1 padel kortu ile FIFA 

standartlarında 3 futbol sahasına sahip Cornelia Spor Merkezi ile bölgenin en kapsamlı turizm yatırımları arasında yer alıyor. 

Yüksek standartlı hizmet anlayışı, güçlü altyapısı ve geniş pazar portföyüyle her geçen yıl konumunu pekiştiren Cornelia Hotels Golf Spa, 

HolidayCheck, Tripadvisor, DerTour Red Star, Jet2Holidays ve Otelpuan gibi prestijli platformlardan kazandığı ödüllerle uluslararası alanda da 

başarısını tescilliyor. 

Tüm faaliyetlerinde sürdürülebilirlik ilkesiyle hareket eden Cornelia Hotels, çevre ve doğa dostu yaklaşımını kalite ve gıda güvenliği standartlarıyla 

entegre şekilde sürdürüyor. ISO sertifikalı entegre yönetim sistemlerini titizlikle uygulayan tesisler, Toplam Kalite Yönetimi çerçevesinde çalışan 

eğitimlerine öncelik vererek bireysel sorumluluk bilincini artırıyor, misafir memnuniyetini ise en üst düzeyde tutmayı hedefl iyor. 

Gıda Güvenliği Yönetim Sistemi ile hijyen standartlarını kesintisiz olarak uygulayan Cornelia Hotels, misafir ve çalışan sağlığına öncelik vererek, 

güvenli ve kaliteli hizmet sunumunu sürdürülebilir kılıyor. 

Enerji verimliliğini esas alan Enerji Yönetim Sistemi kapsamında, tasarım, ürün ve hizmetlerin enerji açısından verimli olmasına öncelik veriliyor; 

enerji performansı sürekli iyileştiriliyor. Bu doğrultuda, enerji hedeflerinin belirlenmesi, uygulanması ve izlenmesi için gerekli bilgi ve kaynaklar 

sağlanıyor. 

Cornelia Hotels Golf Spa, Diler Holding’in sürdürülebilirlik vizyonunu turizm sektörüne başarıyla yansıtarak, misafir deneyimini uluslararası 

standartlarda sunmaya devam ediyor. 
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Cornelia Diamond Golf Resort & Spa 

 

Antalya'nın en seçkin otellerinden Cornelia Diamond Golf Resort & Spa, 200.000 m² alanda konumlanmış, 14 farklı oda tipiyle misafirlerine lüks ve 

konforu bir arada sunuyor. 5.000 m² büyüklüğündeki iki katlı Crassula Spa, huzur dolu bir atmosferde arınma ve yenilenme imkânı sağlıyor. Her 

şey dahil konsepti ve dünya mutfaklarından lezzetlerin sunulduğu 5 farklı à la carte restoran, her akşamı özel bir gastronomi deneyimine 

dönüştürüyor. 5.000 m²’lik geniş alana yayılan Cornie Çocuk Dünyası ise oyun alanlarından atölyelere kadar sunduğu zengin içerikleriyle 

Cornelia’yı “en iyi aile oteli” yapan ayrıcalıklardan biri olarak öne çıkıyor; çocuklar doyasıya eğlenirken, aileler de tatillerinin keyfini gönül 

rahatlığıyla yaşıyor. 

 

 
 

 

Azure Villas by Cornelia 

 

Akdeniz’in mavisiyle Belek’in yeşili arasında konumlanan Azure Villa by Cornelia, 32.000 m²’lik çam ormanlarının içinde, golf manzaralı 33 özel 

villasıyla ayrıcalıklı bir yaşam sunuyor. Lüks havuzlu villaların her biri zarafetle tasarlanmış; 26’sı iki, 7’si üç yatak odalı olarak misafirlerini ağırlıyor. 

Villalara ait havuzlarda taze deniz suyu kullanılıyor ve her detay doğayla uyum içinde kurgulanıyor. Azure Villa misafirlerine özel resepsiyonu ve 

sadece bu bölgeye hizmet veren Azure Restoran, kişiselleştirilmiş hizmet anlayışıyla öne çıkıyor. Azure Villa by Cornelia, huzur, konfor ve zarafeti 

bir araya getiren benzersiz bir yaşam alanı sunuyor. 
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Cornelia Golf Club 

 

Golf tutkunlarının vazgeçilmez adresi olan Cornelia Golf Club, 1.400.000 m² alana sahip ve 27 delikli özel sahasıyla seçkin bir deneyim sunuyor. 

Dünyaca ünlü golf efsanesi Sir Nick Faldo’nun imzasını taşıyan ve tasarımıyla her seviyeden oyuncuya hitap eden bu prestijli alan, golfün 

zarafetini Belek’in doğasıyla buluşturuyor. 4.800 m²’lik geniş klüp binasında yer alan olanaklar ve profesyonel eğitmenler eşliğinde hizmet veren 

Cornelia Golf Academy, misafirlerine Cornelia’nın özgün misafirperverliği eşliğinde unutulmaz bir golf deneyimi vadediyor. 
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Cornelia Spor Merkezi 

 
Cornelia Spor Merkezi, FIFA standartlarında inşa edilen üç profesyonel futbol sahasıyla hizmet sunuyor. 110 x 68 metre ölçülerindeki sahalar, her 

saha için dörderli ışıklandırma sistemleri ve çevresini saran 800 metre genişliğindeki koşu yoluyla profesyonel futbol takımlarının kamp 

tercihlerinde öne çıkıyor. 

 

Spor merkezimizde Uluslararası Tenis Federasyonu (ITF) standartlarına uygun olarak tasarlanmış toplam 9 tenis kortu bulunuyor. Bu kortların 7’si 

toprak zemin, 1’i sert zemin ve 1’i suni çimden oluşuyor. Ayrıca, padel sporu ile ilgilenen misafirlerimiz için Uluslararası Padel Federasyonu (FIP) 

standartlarında inşa edilmiş 1 padel kortu da yer alıyor. Tüm kortlarımız, 6’lı profesyonel aydınlatma altyapısıyla donatılıyor; oyunculara konforlu 

bir oyun deneyimi, izleyicilere ise keyifli bir seyir imkanı sunuyor. Ayrıca, her kortun çevresinde kapalı alanlar, kafeterya, duş ve WC olanaklarının 

yanı sıra tenis ekipmanları (raket, top vb.) da yer alıyor. Misafirlerimiz, Beden Eğitimi ve Spor Akademisi’nin tenis ihtisas bölümü antrenörleri 

eşliğinde profesyonel tenis ve padel dersleri alarak oyun becerilerini geliştirme fırsatı buluyor. 

 

Cornelia Spor Merkezi, oyuncular ve izleyiciler için konforlu sosyal alanlar, ekipman hizmetleri, kafeterya, duş ve WC olanaklarıyla kapsamlı bir 

altyapı sunuyor. Tüm kortlarımız profesyonel ışıklandırma sistemiyle donatılıyor; dinlenme alanlarımız ise rahat ve keyifli bir deneyim sağlıyor. 

Ayrıca, alanında uzman antrenörler eşliğinde tenis ve padel dersleriyle sporcuların gelişimini destekliyor, oyun becerilerini ileriye taşıyoruz. 

 

 



            CORNELIA HOTELS GOLF SPA 

                                   HAKKIMIZDA 

SADASDASAFS 

 

 

 

 

NEST Uluslararası Kongre ve Fuar Merkezi 

 

Belek'te 10,000 kişi ağırlama kapasitesine sahip, toplam 15.000 m²  kapalı kullanım alanı ve 6.000 m²  Ana Salonu ile Türkiye'nin KOLONSUZ EN 

BÜYÜK toplantı salonu olarak hizmet veren NEST Uluslararası Kongre ve Fuar Merkezimiz, toplantı, kongre, fuar, konser, gala, lansman ve her türlü 

etkinliğe uygun olarak tasarlanmış modern altyapısı ve yüksek teknolojisiyle sadece Türkiye’de değil, Dünya’daki etkinlik sektöründe en prestijli 

buluşma noktalarından biri olarak öne çıkıyor. 

2020 yılında Ace Of Mice Awards tarafından “En İyi Yatırım” ödülüne layık görüldü.  

ANTALYA DİPLOMASI FORUMU organizasyonunu büyük bir güvenlik içerisinde başarıyla düzenleyen NEST Uluslararası Kongre ve Fuar Merkezimiz, 

Dünya’daki prestijini yıllardır arttırarak devam ettirmektedir.  

Dünyada yankı uyandıran 2026 UZAY KONGRESİ’ne ev sahipliği yapacak olmasıyla NEST Uluslararası Kongre ve Fuar Merkezimiz, küresel çapta 

dikkatleri üzerine çekerek, Uluslararası alanda adını bir kez daha duyurmuştur.  

Global yazılım ve bilişim devi ADESSO, 20 ülkeden toplam 5000 çalışanına teknolojik gelişimlerini, NEST Uluslararası Kongre ve Fuar Merkezimizde 

sunmuştur.  

Türkiye’nin markası Filli Boya, Japonya’dan katılımcılarıyla birlikte 4000 kişilik bir organizasyonu NEST Uluslararası Kongre ve Fuar Merkezimizde 

gerçekleştirmiştir.  

NEST Uluslararası Kongre ve Fuar Merkezimiz, yılda iki kez Dosso Dossi Uluslararası Fashion Show ve Fuar etkinliğine ev sahipliği yapmaktadır. 

 

 

Crassula Spa 

 

Cornelia Diamond Golf Resort & Spa bünyesinde yer alan Crassula Spa, doğanın iyileştirici gücünden ilham alınarak tasarlanmış, fiziksel ve 

zihinsel dengeyi destekleyen özel bir wellbeing alanıdır. 5.000 m²’lik genişliğe sahip merkez, iki kata yayılan üç ayrı bölümden oluşmakta olup, 

EuropeSpa sertifikası ile uluslararası kalite standartlarını taşımaktadır. Vücut bakımları, hamam ritüelleri, masaj terapileri, cilt bakımları ve 

Crassula’ya özgü özel uygulamalarla misafirlerine sağlıklı yaşamı merkeze alan, bütüncül bir spa deneyimi sunmaktadır. 
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Crassula Ayurvedik Detoks ve Anti-Aging Merkezi 

 

Alışılagelmiş terapilerin ötesine geçerek, bedeninizi ve ruhunuzu yenileyebilmeniz için doğanın sunduğu olanakları sonuna kadar kullanmanızı 

sağlıyoruz. Daha sağlıklı ve yüksek yaşam kalitesine ulaşabilmeniz için alanında uzman doktor ve ekibimizin kişiye özel programları doğrultusunda 

hazırlanan uygulamalar, aktiviteler ve menülerimiz ile daha önce hiç tatmadığınız bir deneyime sizi davet ediyoruz. 

 

 
 

Cornie Çocuk Dünyası 

 

Cornelia Diamond Golf Resort & Spa’nın kalbinde yer alan 5.000 m²’lik Cornie Çocuk Dünyası, ailece geçirilen tatili unutulmaz kılmak için özenle 

tasarlandı. Geniş restoranı, açık hava oyun parkı, sinema salonları, amfi tiyatrosu ve 800 m²’lik su parkıyla çocuklara eğlence dolu bir dünya 

sunarken, uzman kadrosuyla yürütülen tema günleri, el sanatları ve özel etkinliklerle eğlenirken öğrenmelerini sağlıyor. 0-3 yaş arası bebeklere 

özel Cornie Baby Club ise uyku odası, mama hazırlama alanı ve bebek aktivite odasıyla minik misafirlerimize ev konforunda bir tatil yaşatıyor. 

Cornie, Cornelia’yı en iyi çocuk dostu otellerin zirvesine taşıyan en büyük ayrıcalıklardan biri. 

 

 


